principalis Patrona eligitur Reipublicae Uruquarianae. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nobilis Uruquarianorum terra, 

pratorum viriditate collibusque molliter sinuatis peramoena, de antiqua 

gloriatur marianae sede pietatis, quae, ut Christianos ad religionis 

sensum incitat, ita civium quemque ad adeptae libertatis memoriam, ad 

natae patriae primordia facile reducit. Etenim in templo principe ur

bis Ploridensis, cura summa asservatum, parvum colitur Beatae Ma

riae Virginis simulacrum, ex ligno exsculptum, quod non solum arti

ficio venerationeque commendatur, sed ob egregium etiam heroum 

facinus monumentum perenne exstat gentis Uruquarianae. Siquidem, 

ut ex historiae fide constat, in gravissimo rerum discrimine, cum anno 

MDCCCXXV de patria in libertatem vindicanda ageretur, delecta triginta 

trium virorum manus in mariana aede, veluti auspicandi causa, consti

tit, atque ibidem, bellum dubium susceptura, ante Virginis imaginem 

tricolor submisit vexillum, sacrisque rite interfuit. Inde deinceps eve

nit, ut Floridensis Virgo « la Virgen de los Treinta y Tres » vulgo appel

laretur, eiusque cultus, fines illius urbis praeter gressus, communis toti 

evaderet Civitati. Nostra demum aetate — quod magnae Nobis laeti

tiae est — universus Reipublicae populus flagranti amore eandem Vir

ginem prosequitur, quae, si reapse medium habitat templum, verius in 

omnium animis mentibusque vivere est dicenda. Quibus recte perpensis, 

episcopale Uruquariae collegium per suum Praesidem, Dilectum Fi

lium Nostrum Antonium Mariam S. R. E. Presbyterum Cardinalem 

Barbieri, Archiepiscopum Montisvidei, a Nobis petiit, ut Apostolica 

Nostra auctoritate eandem tutelarem universae nationis renuntiare-

mus Patronam. Quod votum, nomine quoque Supremi Reipublicae Mo

deratoris, civilium magistratuum, sodalitatum religiosarum, cuncta

rumque denique Christifidelium ad Nostram Sedem allatum, libentissi

me adimplere statuimus, utpote qui, facta anno superiore licentia idem 

simulacrum aurea corona redimiendi, penitus cognoverimus quale Uru-

quarianis esset studium Virginis honorandae. Itaque, ex Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe-
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tuumque in modum, Beatissimam Mariam Virginem, quae vulgo « la 

Virgen de los Treinta y Tres » appellatur, cuius sacra imago in cathe

drali ecclesia Floridensi religiosissime colitur, principalem apud Deum